
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 269/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
Disposto nos Artigos 69 e 70 da Lei 601/2001, constante do Processo n° 1887/2015.

r*
RESOLVE:

1. Conceder, a servidora, FERNANDA GREICE MARQUES MIRANDA, cadastro
5632, Médica Obstetra, lotada na Secretaria Municipal de Saúde - ATENÇÃO
BÁSICA, 03 (três) meses de Licença Prémio, com base no Art. 76 da Lei
601/2001 de 31 de janeiro de 2001.

2. A licença que se refere o item anterior corresponde ao quinquénio, 2008/2013
com vigência a partir de 01 de Janeiro de 2016, devendo a servidora retornar
as suas atividades em 31 de Março de 2016.

3. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 27 de Novembro de 2015.

*
Secretário de Administração //

^~,

Licença Prémio



. .

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 273/2015
Rescinde Contrato
Individual de Trabalho

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de Simões
Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: ££

Art. 1°- Rescindir, a pedido, com efeito, a partir de 08 de Julho de 2015, o Contrato
Individual de Trabalho, firmado com Sra. CLEIDE CORDOVA TEIXEIRA, Agente de
Combate a Edemias, cadastro n° 5798 CTPS n° 02953, Serie 00019, regida pela
Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, lotada na Secretaria Municipal da Saúde.

'
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Simões Filho, 04 de Dezembro de 2015.

íLná»
Secretário dá Administração'


